domicilios fica condicionado  a autorizagao  do proprietario ou de quem o represente ou,
ainda, mediante o atendimento das formalidades legais peilinentes.

Art   44 -  0 valor da multa de que trata o  caput deste artigo sera:

I  -   nas   infrac6es   leves   de   R$   200,00   (duzentos   reais)   e   R$

1.200,00 (urn mil e duzentos reais);

11  -nas  infrag6es  gi.aves  de  R$  1.201,00  (urn nil  duzentos e
reais) a R$  5.000,00  (cinco mil  reais).

Ill -nas infrag6es gravissimas de 5.001,00 (cinco mil e urn  reais)
a R$  50.000,00  (cinquenta mil  I.eais).

CAPITULO V
DAS DESINTERDIC6ES